
IÉÉNÉ 4 CÉ

TRABAJO
5Q ".IAL upvelaload

loaaooal
de i:  Ido NI

Córdoba,
r QÉÉP lcit

VISTO lo solicitado por la Sra Directora de las Maestrias de esta
Escuela de Trabalo Social, con respecto a la autonzación de diferentes
erogamones en el marco de las actividades previstas por esa Arca, y

CONSIDERANDO que existen fondos suficientes en la Cuenta
Recursos Propios Maestria para hacer frente a tal erogamón, por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

R E S U E L V E:

Articulo Primero : Aprobar los gastos que se detallan a contmuamón

~ $39,00  Pesos treinta y nueve! según Ticket Factura 8000500035228
de fecha 14/08/13 de la Firma Pedro's Vinos Finos por la compra de
agua minarai.-

s $228,96 Pesos doscientos veintiocho con 96/100! según Rembo ETS
de fecha 07/08/13, en concepto de reintegro de gastos a la Sra Caro me
Castro, por la publicación del fagemmiento del docente de la Maestria
en Ciencias Sociales, Prof Alelandro Groppo

provenientes de la Cuenta Recursos Propios de la Maestria de la Escuela de
Trabalo Somal-

Artículo Tercero : Protocolicese, Pase para su conommiento y efectos al
Aras Económico Finanmera de la Escuela de Trabalo Somal Comuniquese y
Archivese.-

. 00

usa Iaai
al'Ioaleu Idlc ul I«a'I""

RESOLUCION de

aacoeladeTab j S cal-uoiveradada i Idecórdoba

A Naipe aiaou � c d du erala c u b  cp5000l Am I
T I r 54-0351-4334114/5  I I 2�!


